
证券代码:300478        证券简称:杭州高新    公告编号:2022-039 

 

杭州高新橡塑材料股份有限公司 

关于 2021 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实､准确和完整,没有虚假

记载､误导性陈述或重大遗漏｡ 

 

杭州高新橡塑材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月27日在中

国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）

披露了《2021年年度报告》，经事后核查发现，年报披露的部分内容因工作疏忽，

导致《2021年年度报告》中“第四节-主营业务分析-2、收入与成本（3）公司实

物销售收入是否大于劳务收入2021年度电线电缆用高分子材料生产量、生产量同

比增减、库存量同比增减”一栏数据有误，现对公司《2021年年度报告》予以更

正。以下更正不会对公司2021年度财务状况和经营成果造成影响，具体更正内容

如下： 

一、第四节-主营业务分析-2、收入与成本（3）公司实物销售收入是否大

于劳务收入 

更正前： 

 

行业分类 项目 单位 2021 年 2020 年 同比增减 

电线电缆用高

分子材料 

销售量 吨 39,250 52,594 -25.37% 

生产量 吨 38,326 52,812 -24.93% 

库存量 吨 361 1,471 26.92% 

更正后： 

 

行业分类 项目 单位 2021 年 2020 年 同比增减 

电线电缆用高

分子材料 

销售量 吨 39,250 52,594 -25.37% 

生产量 吨 38,140 52,812 -27.78% 

库存量 吨 361 1,471 -75.46% 

除上述更正外，《2021年年度报告》其他内容不变，本次更正不涉及财务数



据调整，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。更正

后的《2021年年度报告（更新后）》将在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

披露，敬请投资者查阅。 

 

特此公告 

 

杭州高新橡塑材料股份有限公司 

董   事   会 

2022年 5月 20 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


